
Id: NJKJV-GRLAD-AZZDE-IBOKM-DSPVX. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 16-PR.4/10
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie Regulaminu Komisji Konkursowych powołanych celem opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96,poz.873, z 2004 r. Dz.U. Nr 64, poz.593 , Nr 116, poz.1203 i Nr 210, 
poz.2135, z 2005 r. Dz.U. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Dz.U. Nr 209, poz.1316, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 22 poz. 120 i Nr 157, 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 146 i Nr 127, poz. 857/- Burmistrz Głuchołaz zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w zakresie, o którym 
mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
wprowadza się Regulamin Komisji Konkursowych powołanych celem opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych , stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

Edward Szupryczyński



Id: NJKJV-GRLAD-AZZDE-IBOKM-DSPVX. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 16-Pr.4/10

Burmistrza Głuchołaz

z dnia 28 grudnia 2010 r.

REGULAMIN KOMISJI KONKURSOWYCH 

Udzielanie dotacji na realizację zadań publicznych, określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn.zm.) odbywa się na 
zasadzie otwartego konkursu ofert. 

§ 1. Konkurs ogłasza Burmistrz Głuchołaz poprzez umieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Głuchołazach, stronie internetowej Urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 2. Do konkursu przystąpić mogą organizacje pozarządowe, podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. 1. Konkurs przeprowadza Komisja Konkursowa, która jest organem pomocniczym Burmistrza Głuchołaz. 

2. W skład Komisji konkursowej wchodzi: 

a) dwóch przedstawicieli Burmistrza, 

b) jeden przedstawiciel organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

c) w pracach komisji konkursowej mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym, osoby posiadające 
specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy. 

3. Komisję Konkursową powołuje Burmistrz Głuchołaz w drodze Zarządzenia, wskazując jej 
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego: 

a) pracami komisji kieruje przewodniczący lub wiceprzewodniczący, 

b) komisja pracuje jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej dwóch członków, 

c) komisja podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, 

d) w pracach komisji nie mogą brać udziału osoby reprezentujące organizacje biorące udział w konkursie, 

e) każdy członek komisji przed rozpoczęciem działalności, zobowiązany jest do złożenia pisemnego oświadczenia 
w sprawie, o której mowa w pkt d). 

4. Do zadań komisji konkursowej należy: 

a) ocena ofert pod względem formalnym i merytorycznym z uwzględnieniem wymagań i kryteriów określonych 
w treści konkursu, 

b) przygotowanie listy rankingowej, 

c) przygotowanie propozycji rozdziału środków pomiędzy ofertami, 

d) rekomendacja Burmistrzowi zaopiniowanych ofert. 

5. Komisja rozpatruje oferty w terminie do 14 dni od dnia składania ofert, z zachowaniem postanowień 
określonych w art.15 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 4. Wyniki konkursu zostaną zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głuchołazach, stronie 
internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej . 

§ 5. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 


